
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Brindisi,02/04/2020  

All’USR Puglia 

Via Castromediano, 123 

Bari 

direzione-puglia@istruzione.it 

 

All’Ufficio IV – Ambito Territoriale  

Via Dalmazia, 1 

72100 Brindisi 

usp.br@istruzione.it 

 

Al Personale Docente 

docenti@ittgiorgi.edu.it 

 

Al Personale ATA 

personale.ata@ittgiorgi.edu.it 

Al DSGA 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO:  DL n.18 del 17/03/2020;  Nota MIUR 392 del 18/03/2020 

         INDICAZIONI OPERATIVE PERSONALE ATA  -  

 PROROGA DISPOSIZIONI DPCM 1 APRILE 2020 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 01 Aprile 2020 in materia di adozione delle misure urgenti di 

contenimento contagio COVID-19 

VISTA la propria determina prot.n. 2388 del 23/03/2020 

TENUTO CONTO  della cogente necessità di limitare la presenza fisica del personale  nella sede di lavoro 

per le sole prestazioni urgenti e indifferibili e che possono essere svolte solo accedendo 

al luogo di lavoro; 

VALUTATA positivamente l’efficienza e l’efficacia dei criteri adottati per l’organizzazione dei 

servizi, in modalità smart working e presenza in sede solo limitatamente alle 

indifferibilità 

CONSIDERATO che non si configura nessuna ipotesi di interruzione di servizio 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:docenti@ittgiorgi.edu.it
mailto:personale.ata@ittgiorgi.edu.it




 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

2 
 

 

DETERMINA 

Che l’efficacia delle disposizioni di cui in premessa sia PROROGATA fino al 13 Aprile 2020 e che la 

presente determina produca i suoi effetti a far data dal 04 Aprile 2020 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it

		2020-04-02T21:02:25+0200
	FABRIZIO MINA




